Illustrazione Gruppo trasmissione

RTT 3 16/10/2023 Pagina 16 - 19
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo trasmissione

Nr. Codice Descrizione Qta Note
1 00330005902 M..COFANO RTT DX RAL7024 (K)
2 00330005912 M..COFANO RTT SX RAL7024 (K)
3 00330005980 M..TAPPO CHIUDI FORO D.20 /
EST. D.27 MOD.3001 SHORE
A=60-65 ( K)
4 00862483000 M..VITE ATM TE CFR IMBOCCO

M8X18 COD.919828X18 ZNT. ( K
)

5 00843685000 M..RONDELLA D.8,4x16x1,6 UNI
6592 ZNT ( K ) (MB)

6 00862741000 M..VITE TE M8X35 UNI 5737
CL:8.8 ZNT (K)

6 00862785000 M..VITE TE M8X40 UNI 5737
CL:8.8 ZNT (K)

6 00862741000 M..VITE TE M8X35 UNI 5737 Longin
CL:8.8 ZNT (K)

7 00814588000 M..DADO M8 ES.AUT.BASSO CL:6
ZNT (K ) (MB)

8 00330020212 S..PARETE COFANO COMPL.BLU
RAL5002

8 00330020200 S..PARETE COFANO COMPL. ROSSO
ROSSA

8 00330020207 S..PARETE COFANO GIALLO
COMPL.GIALLA STI

9 00360005217 M..BOCCOLA SUPP.TENDIC.RM
ZNT T.N (k)

10 00360005220 M..DISTANZIALE D.10,2x25,8 H1
ITT(K)

11 00814645000 M..DADO M10 ES.BLOCK BASSO
CL6 ZNT (K ) (MB)

12 00330020150 M..LEVA TENDICINGHIA MA RTT
ZNT

13 00360005950 M..MOLLA SPEC. RITORNO
BALLERINO M.A. (k)

14 00863951000 M..VITE TE M12X45 UNI 5739
CL:8.8 ZNT (K)

15 00330020124 M..DISTANZIALE D.12,25x18 H11
ZNT(K)

16 00330005940 S..RUOTINO TENDICINGHIA
COMPLETO (K)

17 00814703000 M..DADO M12 ES.AUTOBL
BASSO.CL:6 ZNT (K )

18 00330020225 M..DISTANZIALE D.8.25x13.8
H5.7 CARBONITR ( K-INT )

19 00330020226 M..DISTANZIALE SUPP.RUOTA
DENTATARM (B)

20 00330020151 S..SUPPORTO COMPL. RM E
TENDICINGHIA UNIFICATO
ZNT(K-vp)

RTT 3 16/10/2023
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.

Pagina 17 - 19



Illustrazione Gruppo trasmissione

Nr. Codice Descrizione Qta Note

21 00801174060 M..ANELLO SPALLAMENTO FILO
QUADRO EST.12 (K )

22 00843708000 M..RONDELLA D.9X24X2 UNI
6593 ZNT (K ) (MB)

23 00843667000 M..RONDELLA EL. D.8 DIN 128 A
ZNT RINF. ( K ) (MB)

24 00862670000 M..VITE TE M8X25 UNI 5739
CL:8,8 ZNT (K )

24 00862439050 M..VITE TE 5/16" x 7/8" - 24 UNF
8.8 (K)

25 00330020400 M..DISTANZIALE D.12,5x21 HO,5
ITT(K-INT)

26 00261005905 M..MOLLA TRAZ. est=10.5
f=1.2 L=42 ZNT (K )

28 00812523050 M..CUSCINETTO 6201-2RS

12x 32xH10

29 00812558080 M..ASTUCCIO RULL. 15X21X12
HK 1512 (K )

30 00330020160 S..KIT RUOTE DENTATE RM x
RICAMBI RTT

31 00802120060 M..ANELLO INTERNO IR
12X15X12 (K )

32 00330020250 M..DISTANZIALE D.8.5x17.8 H1
ITT ( K-INT)

33 00826016001 M..INGRASSATORE TES/SFER
DIR.M8 UNI-7663 "A" ZNT ( K)

34 00330020120 M..PULEGGIA MOTORE DOPPIA
(MK3030)

35 00862014000 M..VITE STEI M6X8 UNI 5923 ( K
)

36 00330020130 S..PULEGGIA IN ALLUMINIO A
TRE GOLE Kg.0,849

37 00270013596 M..DISTANZIALE D.17,2x29,8 H1
ITT (K-INT)

38 00801120000 M..ANELLO SEEGER UNI 7435
E17

39 00360005190 M..CINGHIA X10-1128 (+5--3)
es67 OPTIBELT x RTT/ES (K)

40 00330020140 M..CINGHIA Z 36,5
41 00330005154 S..SUPPORTO MOTORE BLU

RAL5002

41 00330005140 S..SUPPORTO MOTORE ROSSO ROSSO
RAL 3000

41 00330005141 S..SUPPORTO MOTORE GIALLO GIALLO
RAL.1128

42 00852520000 M..TAPPO TE RID.1/4 GAS L.19
ZNT & (K ) (MB)

43 00851140020 M..SPINA CILIN. TEMP. D.8X55
UNI 6364 A

RTT 3 16/10/2023
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.

Pagina 18 - 19



Illustrazione Gruppo trasmissione

Nr. Codice Descrizione Qta Note

44 00330020123 M..DISTANZIALE D.19,1x25 H12 1
ZINT(B)

RTT 3 16/10/2023 Pagina 19 - 19
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



